JloceB Anekceun AneKcaHapoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H-951

H-959

H-960

H3K-961

H-962

H-963

HK-964

H-965

H-966

H-967

H-968

H-969

H-970

H-971

H-972

H-973

H-974

HK-975

H-976

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4ro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4Yro Jloces A.A.

4Mno JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yo Jloces A.A.

Yo JNoces A.A.

Yo JNoces A.A.

4rio Jloces A.A.

Yo Joces A.A.

Yrio Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4ro Jloces A.A.

4o JNloces A.A.

4Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

08.04.2025

11.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

18.04.2025

13.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

16.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

CBepeHun

Jloces Anekceit AnekcaHapoBu4

005325

26.01.2009

O6beKkT
OLLeHKM

06BbeKT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
HEeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeABXUMOCTU

06beKT
HEeZBMXUMOCTHU

06beKkT
HeABVKMMOCTU

06BbeKT
HeaBMXUMOCTHU

06beKT
HeABVXMMOCTU

06beKkT
HEeOBUXMMOCTH

06beKT
HeABVKMMOCTU

06beKkT
HEeOBMXXMMOCTHU

06beKkT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
HEeOBMXXMMOCTHU

06beKT
HeABVXXMUMOCTU

06beKkT
HeLBMXUMOCTHN

06BbeKT
HeABVXXMUMOCTU

06beKkT
HeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKkT
HeABVXMMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABVMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN



H-977

H-978

H-979

H-980

H1K-981

H-982

H-983

H1K-984

H-985

H-986

H-987

H-988

H-989

H-990

H-952/1

H-991

H-992

H-993

H-994

H-995

H-996

H-997

H-998

H-999

H-1000

4o JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

Yrio Jloces A.A.

Yo JNoces A.A.

4rio Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4ro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4ro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yo Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yo JNoces A.A.

4rio Jloces A.A.

Yo Joces A.A.

4ro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4ro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

06.05.2025

30.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

08.05.2025

11.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

30.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

06beKT
HeABVXMMOCTU

06beKkT
HEeOBMXMMOCTH

06beKT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
HEeOBMXXMMOCTHU

06beKT
HeABVXXUMOCTU

06beKkT
HeLBMXUMOCTHU

06BbeKT
HeABVXXMMOCTH

06beKkT
HeLBMXUMOCTHU

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKkT
HeABVXMMOCTU

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeABVXUMOCTU

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKkT
HeABVXUMOCTU

06beKkT
HEeABWXMMOCTH

06beKT
HeABVKMMOCTU

06beKkT
HEeOBMXMMOCTH

06beKT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
HEeOBMXXMMOCTHU

06BbeKT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
HeLBMXUMOCTHN

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHN

06beKkT
HeABVXUMOCTU

06BbeKT
HEeLBMXUMOCTHN

06beKT
HeABVXMMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOBMXXMNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeABMXXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



H-1001

H-1002

H-1003

H-1004

H1K-1005

H-1006

H-1007

H-1008

H-1009

H-1010

H-1011

H-1012

H-1013

H-1014

H-1015

H-1016

0-1017

H-1018

H-1019

H-1020

H-1021

H-1022

H-1023

H-1024

H3K-1025

4o JNoces A.A.

Yo Jloces A.A.

4rio Jloces A.A.

Yo JNoces A.A.

Yrio Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4ro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yo Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yo Joces A.A.

Yo JNoces A.A.

4rio Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4ro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

22.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

12.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

26.06.2025

28.06.2025

26.06.2025

06beKkT
HeABVKMMOCTU

06beKT
HEeABMXXMMOCTH

06beKkT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
HEeOBMXXMMOCTH

06beKT
HeABVXXUMOCTU

06beKkT
HeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeABVXXMUMOCTU

06beKT
HEeLBMXUMOCTHU

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeABXUMOCTU

06BbeKT
HeZBMXUMOCTHU

06beKT
HeABVXUMOCTU

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKkT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
HEeABUXMMOCTH

06beKT
HeABVXMMOCTU

06beKkT
OBUXUMOIO
MMylecTBa

06beKkT
HEeOBMXMMOCTH

06BbeKT
HeABVXMUMOCTU

06beKkT
HeLBMXUMOCTHU

06BbeKT
HeABVXXUMOCTU

06beKkT
HeLBMXUMOCTHU

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKkT
HeABVXMMOCTU

06beKT
HeLBMXUMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN



03-04/25

23-06/25

22-04/25

27-06/25

000 «AHAJINTUKA OLIEHKA
SKCMEPTU3A»

000 «AHAJINTUKA OLUEHKA
9KCMEPTU3A»

000 «AHAJINTUNKA OLIEHKA
IKCIMEPTU3A»

000 «AHAJINTUNKA OLIEHKA
SKCIMEPTU3A»

03.04.2025

23.06.2025

22.04.2025

27.06.2025

06beKkT
HeABVKMMOCTU

06beKkT
HEeABMXXMMOCTHU

06beKT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
OBUXUMOIO
MMylecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa



	Лосев Алексей Александрович

