## Лосев Алексей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Лосев Алексей Александрович				
		005325 26.01.2009				
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
H-951	ЧПО Лосев А.А.	03.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости	
H-959	ЧПО Лосев А.А.	04.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости	
H-960	ЧПО Лосев А.А.	04.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости	
H3K-961	ЧПО Лосев А.А.	08.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости	
H-962	ЧПО Лосев А.А.	11.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости	
H-963	ЧПО Лосев А.А.	08.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости	
HK-964	ЧПО Лосев А.А.	09.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости	
H-965	ЧПО Лосев А.А.	09.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости	
H-966	ЧПО Лосев А.А.	10.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости	

H-967	ЧПО Лосев А.А.	18.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-968	ЧПО Лосев А.А.	13.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-969	ЧПО Лосев А.А.	14.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-970	ЧПО Лосев А.А.	17.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-971	ЧПО Лосев А.А.	16.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-972	ЧПО Лосев А.А.	18.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-973	ЧПО Лосев А.А.	18.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-974	ЧПО Лосев А.А.	21.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
HK-975	ЧПО Лосев А.А.	22.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-976	ЧПО Лосев А.А.	22.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-977	ЧПО Лосев А.А.	24.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-978	ЧПО Лосев А.А.	24.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
Н-979	ЧПО Лосев А.А.	25.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-980	ЧПО Лосев А.А.	28.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H1K-981	ЧПО Лосев А.А.	28.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-982	ЧПО Лосев А.А.	28.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

H-983	ЧПО Лосев А.А.	29.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H1K-984	ЧПО Лосев А.А.	06.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-985	ЧПО Лосев А.А.	30.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-986	ЧПО Лосев А.А.	30.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-987	ЧПО Лосев А.А.	07.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-988	ЧПО Лосев А.А.	08.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-989	ЧПО Лосев А.А.	11.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-990	ЧПО Лосев А.А.	12.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-952/1	ЧПО Лосев А.А.	12.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-991	ЧПО Лосев А.А.	12.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-992	ЧПО Лосев А.А.	13.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-993	ЧПО Лосев А.А.	15.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-994	ЧПО Лосев А.А.	16.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-995	ЧПО Лосев А.А.	20.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-996	ЧПО Лосев А.А.	30.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-997	ЧПО Лосев А.А.	21.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

H-998	ЧПО Лосев А.А.	21.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-999	ЧПО Лосев А.А.	22.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1000	ЧПО Лосев А.А.	22.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1001	ЧПО Лосев А.А.	22.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1002	ЧПО Лосев А.А.	22.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1003	ЧПО Лосев А.А.	23.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1004	ЧПО Лосев А.А.	26.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H1K- 1005	ЧПО Лосев А.А.	28.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1006	ЧПО Лосев А.А.	28.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1007	ЧПО Лосев А.А.	29.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1008	ЧПО Лосев А.А.	02.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1009	ЧПО Лосев А.А.	04.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1010	ЧПО Лосев А.А.	06.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1011	ЧПО Лосев А.А.	06.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1012	ЧПО Лосев А.А.	11.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1013	ЧПО Лосев А.А.	11.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

H-1014	ЧПО Лосев А.А.	11.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1015	ЧПО Лосев А.А.	12.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1016	ЧПО Лосев А.А.	12.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
O-1017	ЧПО Лосев А.А.	16.06.2025	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
H-1018	ЧПО Лосев А.А.	18.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1019	ЧПО Лосев А.А.	23.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1020	ЧПО Лосев А.А.	23.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1021	ЧПО Лосев А.А.	24.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1022	ЧПО Лосев А.А.	24.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1023	ЧПО Лосев А.А.	26.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-1024	ЧПО Лосев А.А.	28.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H3K- 1025	ЧПО Лосев А.А.	26.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03-04/25	ООО «АНАЛИТИКА ОЦЕНКА ЭКСПЕРТИЗА»	03.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-06/25	ООО «АНАЛИТИКА ОЦЕНКА ЭКСПЕРТИЗА»	23.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

22-04/25	ООО «АНАЛИТИКА ОЦЕНКА ЭКСПЕРТИЗА»	22.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
27-06/25	ООО «АНАЛИТИКА ОЦЕНКА ЭКСПЕРТИЗА»	27.06.2025	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества